

PREFEITURA MUNICIPAL DE COTIA Conselho Municipal de Assistência Social Lei nº 1535 de novembro de 2009



EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE ASSEMBLEIA GERAL DE ELEIÇÃO DE CARGOS VAGOS DOS MEMBROS REPRESENTANTES DA SOCIEDADE CIVIL, PARA O CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE COTIA - CMAS, PARA O BIÊNIO - 2023/2025.

O Conselho Municipal de Assistência Social – CMAS, torna público a quem possa interessar a relação dos inscritos para o preenchimento da vaga de representante dos usuários ou organizações de usuários da Assistência Social para o Conselho Municipal de Assistência Social de Cotia – CMAS, para o Biênio – 2023/2025.

Em tempo, retifica item 3.1, a fim de passar a constar que:

"Qualquer inscrição poderá ser impugnada no período compreendido da data publicação, até 13h de 05/07/2023, por meio do e-mail cmas @cotia.sp.gov.br"

RELAÇÃO DAS INSCRIÇÕES PARA REPRESENTAÇÃO: REPRESENTANTE DE USUÁRIOS DE SERVIÇOS DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

CANDIDATO	REPRESENTAÇÃO
Silvia Aparecida Vieira Franco	ASSA
Yasmim Santos Amaral	APAE
Ney Nibia Benévolo Azevedo	ASSA
Rosilene Ferraz de Almeida Lima	WANTUIL
Jhenifer Bruna Arruda de Melo	WANTUIL

Por fim, reiteramos, conforme item 1.1 do Edital em comento que a eleição ocorrerá dia **06/07/2023**, de forma *online*, podendo ser acessado no *link* https://zoom.us/j/95306438824?pwd=bEJqcnFYc05EdC9POU9MamJFNVJPZz09

Cotia, 04 de julho de 2023.

COMISSÃO DE ELEIÇÃO DO CMAS